СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 апреля  2011 г .     №  23
     « Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

населенных пунктов Криушанского сельского поселения

Панинского муниципального района Воронежской области »
       В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации и пунктом 4 Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области  от 20.12.2010 г. № 174   РЕШИЛ :
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории населенных пунктов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области согласно приложения № 1
2. Настоящее решение опубликовать в Криушанском муниципальном вестнике .

Глава администрации

 Криушанского сельского поселения                                      Л.Г.Воробьева